
Detail produktu

Nivea Men Protect & Care pěna na holení, 200 ml
Chcete se zbavit drobných poranění, které vám žiletka způsobuje při každém holení? Sáhněte po pěně na holení, která změkčuje vousy, usnadňuje
holení a zároveň chrání před pořezáním. Účinné složení s aloe vera navíc pleť hydratuje a chrání ji před vysušováním. Sáhněte po ochranném štítu,
který zpříjemní pravidelné holení. Zvolte: NIVEA MEN Pěna na holení Protect & Care.

Vlastnosti Nivea Men Protect & Care pěna na holení:
• Změkčuje vousy a usnadňuje skluz strojku či žiletky.
• Hydratuje mužskou pleť a chrání ji před vysušováním.
• Redukuje vznik drobných pořezání, ranek a napjatosti.
• Díky aloe vera a provitamínu B5 pečuje o pleť.
• Zajistí pohodlí při pravidelném holení.
• Dermatologicky testováno a schváleno.
Použití Nivea Men pěna na holení:
• Před nanesením pěny obličej omyjte. Odstraníte tak nečistoty, které dělají holení těžší. Doporučujeme NIVEA MEN Mycí gel DEEP.
• Před použitím nádobku důkladně protřepejte. Při samotné aplikaci ji držte kolmo. Pěnu naneste na navlhčenou tvář a krk.
• Jednou rukou pleť tváře vypněte a druhou oholte vousy po směru jejich růstu. Po oholení tvář pečlivě opláchněte.
Složení Nivea Men Protect & Care:
Aqua, Isobutane, Triethanolamine, Laureth-23, Palmitic Acid, Stearic Acid, Glycerin, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Propylene
Glycol, Sorbitol, Coco-Caprylate/Caprate, Hydroxypropyl Methylcellulose, PEG-7M, Myristic Acid, Arachidic Acid, Oleic Acid, Potassium Hydroxide,
Butane, Propane, Silica, BHT, Piroctone Olamine, Limonene, Linaloo.
VAROVÁNÍ:
Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení.
Zákaz kouření. Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F.
Uchovávejte mimo dosah dětí. 4 % hmotnosti náplně jsou hořlavá.



EAN: 4005808228980
Obj. číslo: 880040
Pro typ pleti: Normální
Žena/muž: Pánské
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea Men
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-men-mild-shaving-foam-pena-na-holeni-200-ml

https://www.bal.cz/nivea-men-mild-shaving-foam-pena-na-holeni-200-ml

